
Pachet produse de curatenie

I.D.: 42372265

Data publicarii	01.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.654,12 RON - 1.654,12 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Matura sorg buc 20 11 220 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 6 16.2 97.2 Detergent Domestos 5 litri bid 6 34.2 205.2 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 6 14.57 87.42 Prosop ZZ H3 Tork 290184, 2 strat, alb, 200 foi/pach pach 120 4.25 510 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola TM 00403177 rola 6 12.52 75.12 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, TP2192 - SI rola 72 3.6 259.2 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM per 12 2.14 25.68 Detergent geam Sano 1000 ml buc 6 9.55 57.3 Mop bumbac 250gr buc 12 3.54 42.48 Saci menaj 60 litri verzi, cu snur, 20 buc/rola ALUFIX MSZH60UNI rola 12 6.21 74.52 mai putin
